Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2023 года                                                               город Шахты

О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2023-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением городской Думы города Шахты от 26.10.2021 №145 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества города Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27.10.2011 №173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»» и Уставом муниципального образования «Город Шахты», в целях необходимости пополнения городского бюджета, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2023-2025 годов», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 22.11.2022 №290, следующие изменения:

1) в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2023-2025 годов»:

а) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Общая долевая собственность 7/10 нежилого здания, количество этажей 2, в том числе подземных 0, площадью 481,8 кв.м., кадастровый номер 61:59:0040311:1150
	Не-жилое
	г.Шахты, ул. Искра, д.49
	Без объявления цены
	2023г.
	-

»;
б) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Нежилое здание, количество этажей: 1, в том числе подземных этажей 0, площадь: общая 47,6 кв.м., кадастровый номер 61:59:0050101:7177, одновременно с земельным участком площадью 2686 кв.м., кадастровый номер 61:59:0050101:7245, адрес: г.Шахты, ул.Шахтная, земельный участок 2а и имуществом: уборная, площадь: общая 1,7 кв.м., ограждение, ворота – 2 шт., трансформатор № 1, трансформатор № 2, портал Т-1, портал Т-2, отделитель, короткозамыкатель Т-1, отделитель, короткозамыкатель Т-2, шинный разъединитель Т-1, шинный разъединитель Т-2, опорные изоляторы – 2 шт., секционный разъединитель, разрядчик – 2 шт., линейный разъединитель 2 секции, линейный разъединитель 1 секции, вводный портал 2 секции, вводный портал 1 секции, плавка ВЛ 1, плавка ВЛ 2, опорные изоляторы 6 кВ Т 2, опорные изоляторы 6 кВ Т 1, КРУН-6, кабельный канал 2 шт.
	Не-жилое
	г.Шахты, ул. Шахтная, здание 2а
	Посредством публичного предложения
	2023г.
	2954,2
	с обремене-нием: использо-вание и эксплуата-ция имущества в соответ-ствии с норматив-ными актами РФ, субъекта РФ, органов местного самоуправ-ления в сфере электро-энергетики исключи-тельно по назначе-нию – для отпуска электро-энергии и оказания услуг по электро-снабжению потреби-телей и абонентов бессрочно

».

2) в приложении 3 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2023-2025»:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	ЛЭП 6 кВ от ПС 110/6 кВ «ЦОФ Аютинская», ячейки №7 (1 секция шин) и №14 (2 секция шин) до КПТ 6/0,4 кВ на территории очистных сооружений, протяженностью 2Х1160м СИП 33(1Х50) мм2 с кабельными вставками
	Движи-мое
	г.Шахты, адресный ориентир: ПС 110/6 кВ «ЦОФ Аютин-ская»
	Посредством публичного предложения
	2023г.
	1513,9
	с обремене-нием: использо-вание и эксплуата-ция имущества в соответ-ствии с норматив-ными актами РФ, субъекта РФ, органов местного самоуправ-ления в сфере электро-энергетики исключи-тельно по назначе-нию – для отпуска электро-энергии и оказания услуг по электро-снабжению потреби-телей и абонентов бессрочно

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации В.Б. Петрова и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (К.К. Корнеев).

И.о. председателя городской Думы -
главы города Шахты                                                                                К.К. Корнеев
Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                          А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту,

решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации

	муниципального имущества города Шахты на плановый период 2023-2025 годов»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации  города Шахты

	Горцевской А.Г.

	И.о. первого заместителя главы Администрации города Шахты

	Петров В.Б.